
Benoemingsbesluit plaatsvervangend secretaris 

Het Gemeenschappelijk orgaan siteholderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies 

  

Gelet op 

artikel 7, lid 5 van de Gemeenschappelijke regeling siteholderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies. 

  

Gehoord 

de vergadering van 31 oktober 2025 

BESLUIT 

I. Wijst Kirke Mulders aan als plaatsvervangend secretaris van het gemeenschappelijk orgaan site- 

holderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies. 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Utrecht, 31 oktober 2025 

Peter Drenth 

Voorzitter 

Bas Nijenhuis-Vesseur 

Secretaris 

Nr. 2903 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
28 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijk orgaan siteholderschap 

werelderfgoed Hollandse Waterlinies 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2903 28 november 2025 1 


